ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(сорок первое заседание второго созыва)

От ___________№_________

Об утверждении структуры администрации
Кикеринского сельского поселения, изменении

и признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов МО Кикеринское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», ст.1.7 областного закона от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», № 116-оз от 13.10.2006 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» (с внесенными изменениями от 20.07.2012 г. № 70-оз), № 50-оз от 02.07.2013 года « О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кикеринского сельского поселения, Совет депутатов Кикеринского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Утвердить в новой редакции реестр муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Кикеринского сельского поселения (Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кикеринского сельского поселения от 20.12.2006 г. № 76 «О структуре администрации  Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Сельская Новь».

Глава муниципального образования
Кикеринское сельское поселение                                                  Л.И.Петрова

Приложение № 1
К решению Совета депутатов

Кикеринского сельского поселения

от «___» августа 2013 года №________
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

I. Муниципальные служащие муниципальной службы:

1.Глава администрации Кикеринского сельского поселения

2.Заместитель Главы администрации

3. Начальник отдела учета и отчетности
4. Специалист первой категории

5. Главный специалист

6.Специалист первой категории
7. Специалист второй категории

8. Специалист второй категории

II. Сотрудники не относящиеся к муниципальным служащим муниципальной службы:
1.Уборщица
2. Водитель

III. Сотрудники не относящиеся к муниципальным служащим муниципальной службы, осуществляющие полномочия Российской Федерации по первичному воинскому учету:
1.Военно-учетный работник

Приложение № 2
К решению Совета депутатов

Кикеринского сельского поселения

От «___» августа 2013 года №______

Реестр
должностей муниципальной службы
в администрации  муниципального образования
Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела учета и отчетности

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист второй категории